
გაწეული დანახარჯი -  2020 წლის 11 
დეკემბრიდან 2021 წლის სექტემბრის 

ჩათვლით

გაწეული დანახარჯი -  2021 წლის 1 
ოქტომბრიდან 2022 წლის მარტის 

ჩათვლით

45751.30 28440.00

პერიოდი ხარჯი

20.05-
22.05.2021

                          445.00   

17,06-
18,06.2021

265

30,06-
2,07.2021

445

12800.00 11680.00

285.72 192.15

                                                                         1,282.57                                                                          1,019.23   

8306.88 5236.52

69581.47 46567.90

116149.37

ავტომობილის მარკა და გამოშვების წელი (Toyota 2015)-  საწვავის ხარჯი

საქართველოს პარლამენტის 
რეგიონული პოლიტიკასა და 

თვითმმართველობის კომიტეტის 
გასვლით სხდომაში მონაწილეობისა და 

ადგილობრივი მოსახლეობისა და 
სამოქალაქო საზოგადოების 

წარმომადგენლებთან შეხვედრების 
გამართვის მიზნით

მესტია

ყველა ხარჯის ჯამი 

დაზღვევის ხარჯი

0.00

ყველა პერიოდის ხარჯის ჯამი 

1155.00

ხელფასი (თანამდებობრივი სარგო; საავადმყოფო ფურცელი; სადეპუტატო 
უფლებამოსილების თანხა.)
სრული სამივლინებო ხარჯი

ადგილი მიზანი
საქართველოს პარლამენტის 
რეგიონული პოლიტიკისა და 

თვითმმართველობის კომიტეტის 
გასვლით სხდომაში მონაწილეობისა და 

ადგილობრივ მოსახლეობასა და 
სამოქალაქო საზოგადოების 

წარმომადგენლებთან შეხვედრების 
გამართვის მიზნით

ქედა

ხარჯი თანაშემწეთათვის

საქართველოს პარლამენტის 
რეგიონული პოლიტიკასა და 

თვითმმართველობის კომიტეტის 
გასვლით სხდომაში მონაწილეობისა და 

ადგილობრივი მოსახლეობისა და 
სამოქალაქო საზოგადოების 

წარმომადგენლებთან შეხვედრების 
გამართვის მიზნით

ახალქალაქი

კავშირგაბმულობის საშუალებებით სარგებლობის ხარჯი

ფინანსური ინფორმაცია - ბექა დავითულიანი

ხარჯის ტიპი
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